МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 1

    «24» марта 2021 года                                                                                        Санкт-Петербург

«О досрочном прекращении полномочий депутата МС МО МО Народный»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 31 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-

79 «"Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", подпунктом 1 пункта 9

статьи 38 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный, принятого Решением Муниципального Совета

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ N 53 от 3 декабря

2013 года N 32  (с изменениями и дополнениями), свидетельством о смерти (V-АК № 714419,

выданным Отделом регистрации актов гражданского состояния о смерти Комитета по делам

записи актов гражданского состояния, Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный шестого

созыва Семеновой Людмилы Николаевны с 28.02.2021 в связи со смертью.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию

 № 51 и в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования

муниципальных правовых актов МО МО Народный и разместить на официальном сайте МО

МО Народный.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                     В.В.Бушин